
Stan Nowy

Blender ręczny Hyundai HB1000 1000W inox
Indeks: 636542 Producent: Hyundai Kod producenta: HY-HB1000

Cena: 132.89 zł

Opis

Blender ręczny Hyundai HB1000 1000W inox

Blender ręczny 3w1 Hyundai HB1000 Blender Hyundai 3 w 1 z mocnym silnikiem i bogatym wyposażeniem stanie się
niezastąpionym pomocnikiem w Twojej kuchni - miksuje, ubija i sieka. Ciesz się zdrowymi koktajlami, kremowymi zupami
lub sosami i ułatw sobie gotowanie. Jego mocny silnik może naprawdę wiele znieść, a przy mocy do 1000 W miksowanie
będzie dziecinnie proste. Płynna regulacja prędkości dostosowuje wydajność do pracy z konkretnym surowcem. Jest też
przycisk maksymalnej prędkości.   Ubija, miksuje i sieka Wytrzymała nasadka miksująca ze stali nierdzewnej przyda się
podczas miksowania kremowych zup lub sosów bezpośrednio w garnku lub podczas tworzenia zdrowych koktajli w
pojemniku o pojemności 600 ml. Nasadkę mieszającą ze stali nierdzewnej można całkowicie zdemontować i łatwo ją
wyczyścić. W zestawie znajduje się również końcówka do ubijania ze stali nierdzewnej, która pomoże Ci ubić idealną bitą
śmietanę i białka jaj. Rozdrabniacz z nożami ze stali nierdzewnej z pojemnikiem o pojemności 500 ml idealnie sprawdzi się
do szybkiego siekania cebuli, warzyw czy siekania ziół na idealne pesto. Kabel zasilający ma długość 1,4 m, dzięki czemu
nie musisz martwić się o najbliższe gniazdko. Jego silnik jest również bardzo cichy, a poziom hałasu wynosi 85 dB(A).
Praktycznym gadżetem jest uchwyt do zawieszenia, dzięki czemu blender Hyundai zawsze możesz mieć pod ręką.      
Specyfikacja techniczna: Blender ręczny z akcesoriami Mocny i cichy silnik 1000 W Płynna regulacja prędkości I, przycisk
maksymalnej prędkości II Ergonomiczny kształt rękojeści Uchwyt do zawieszania Długi kabel zasilający 1,4 m Deklarowany
poziom hałasu 85 dB(A) re 1pW         Akcesoria: Zdejmowany blender ze stali nierdzewnej Końcówka do ubijania ze stali
nierdzewnej Pojemnik roboczy z pokrywką (objętość 600 ml) Rozdrabniacz z nożami ze stali nierdzewnej (pojemność 500
ml)

Parametry
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